



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

RESUMO DA PROPOSTA

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 06/2022
Processo Administrativo Nº 013/2022
Tipo: REGISTRO DE PREÇO
PREGOEIRO: FERNANDO SENS
Data de Publicação: 12/01/2022 18:24:14

			TOTAL DO PROCESSO:	286.325,00
SUPER COMERCIO DE ALIMENTOS LTDA			12.970.750/0001-75	286.325,00
LOTE 1	Quant.: 1	Num: 048		Total: 33.900,00
Item: 1	Unidade: CENTO	Marca: SALGADINHO FRITO	Modelo: MOTTER	
Descrição: SALGADINHO FRITO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 113,00		Total Item: 33.900,00	
LOTE 2	Quant.: 1	Num: 068		Total: 33.900,00
Item: 2	Unidade: CENTO	Marca: SALGADINHO ASSADO	Modelo: MOTTER	
Descrição: SALGADINHO ASSADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 113,00		Total Item: 33.900,00	
LOTE 3	Quant.: 1	Num: 044		Total: 40.800,00
Item: 3	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATO SALGADO	Modelo: MOTTER	
Descrição: PRATO SALGADO				
Quantidade: 300	Valor Unit.: 136,00		Total Item: 40.800,00	
LOTE 4	Quant.: 1	Num: 030		Total: 20.400,00
Item: 4	Unidade: UNIDADE	Marca: PRATO SALGADO - PAO PICANTE	Modelo: MOTTER	
Descrição: PRATO SALGADO - PAO PICANTE				
Quantidade: 150	Valor Unit.: 136,00		Total Item: 20.400,00	
LOTE 5	Quant.: 1	Num: 058		Total: 18.450,00
Item: 5	Unidade: UNIDADE	Marca: PAO DE QUEIJO ASSADO	Modelo: MOTTER	
Descrição: PAO DE QUEIJO ASSADO				
Quantidade: 15.000	Valor Unit.: 1,23		Total Item: 18.450,00	
LOTE 6	Quant.: 1	Num: 071		Total: 4.120,00
Item: 6	Unidade: UNIDADE	Marca: PAO DOCE DE 50 Gr. (MASSINHA)	Modelo: MOTTER	
Descrição: PAO DOCE DE 50 Gr. (MASSINHA)				
Quantidade: 4.000	Valor Unit.: 1,03		Total Item: 4.120,00	
LOTE 7	Quant.: 1	Num: 071		Total: 5.450,00
Item: 7	Unidade: KILOGRAMA	Marca: MACA FUJI	Modelo: IN NATURA	
Descrição: MACA FUJI				



PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA TRENTO
NOVA TRENTO-SC

Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 5,45	Total Item: 5.450,00
LOTE 8	Quant.: 1	Num: 085
Item: 8	Unidade: KILOGRAMA	Marca: BANANA CATURRA
Descrição: BANANA CATURRA	Modelo: IN NATURA	
Quantidade: 1.000	Valor Unit.: 3,73	Total Item: 3.730,00
LOTE 9	Quant.: 1	Num: 007
Item: 9	Unidade: UNIDADE	Marca: CHA LIQUIDO
Descrição: CHA LIQUIDO	Modelo: LEAO	
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,86	Total Item: 1.458,00
LOTE 10	Quant.: 1	Num: 067
Item: 10	Unidade: UNIDADE	Marca: BOLO COM COBERTURA
Descrição: BOLO COM COBERTURA	Modelo: MOTTER	
Quantidade: 600	Valor Unit.: 14,00	Total Item: 8.400,00
LOTE 11	Quant.: 1	Num: 015
Item: 11	Unidade: UNIDADE	Marca: CUCAS FAROFAS/FRUTAS
Descrição: CUCAS FAROFAS/FRUTAS	Modelo: MOTTER	
Quantidade: 300	Valor Unit.: 16,33	Total Item: 4.899,00
LOTE 12	Quant.: 1	Num: 098
Item: 12	Unidade: LITROS	Marca: LEITE INTEGRAL - 1 LITRO
Descrição: LEITE INTEGRAL - 1 LITRO	Modelo: AMANHECER	
Quantidade: 300	Valor Unit.: 4,00	Total Item: 1.200,00
LOTE 13	Quant.: 1	Num: 011
Item: 13	Unidade: UNIDADE	Marca: SUCO DE UVA INTEGRAL - GARRAFA 1,5 L
Descrição: SUCO DE UVA INTEGRAL - GARRAFA 1,5 L	Modelo: DEL NONO	
Quantidade: 200	Valor Unit.: 16,10	Total Item: 3.220,00
LOTE 14	Quant.: 1	Num: 088
Item: 14	Unidade: KILOGRAMA	Marca: ACUCAR BRANCO DE 1ª QUALIDADE
Descrição: ACUCAR BRANCO DE 1ª QUALIDADE	Modelo: GUARANI	
Quantidade: 3.200	Valor Unit.: 4,89	Total Item: 15.648,00
LOTE 15	Quant.: 1	Num: 099
Item: 15	Unidade: UNIDADE	Marca: CAFE 500 GR.
Descrição: CAFE 500 GR.	Modelo: MELITTA	
Quantidade: 5.000	Valor Unit.: 18,15	Total Item: 90.750,00